[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.01.2021

	№
	35

	пгт Кикнур

О  градостроительной документации
         В соответствии с Законом Кировской области от 20.12.2019 № 331-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа», администрация Кикнурского муниципального  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать действующими на территории муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области генеральные планы и правила землепользования и застройки: генеральный план пгт Кикнур Кикнурского района Кировской области, утвержденный решением Кикнурской поселковой Думы Кикнурского района Кировской области  от 29.08.2018 № 71 (в редакции решения от 27.05.2020 № 168);  правила землепользования и застройки муниципального образования Кикнурское городское поселение Кикнурского района Кировской области, утвержденные решением Кикнурской поселковой Думы Кикнурского района Кировской области от 20.12.2013 № 76 (с последующими изменениями и дополнениями);  генеральный план муниципального образования Кикнурское сельское поселение Кикнурского района Кировской области, утвержденный решением Кикнурской сельской Думы Кикнурского района Кировской области от 18.12.2014 № 33  (в редакции решения от 27.06.2019 № 77); правила землепользования и застройки  Кикнурского сельского поселения Кикнурского района Кировской области, утвержденные решением Кикнурской сельской Думы Кикнурского района Кировской области от 20.04.2017 № 7 (с последующими изменениями и дополнениями), до разработки  генерального плана и правил землепользования и застройки на Кикнурский  муниципальный округ.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике  муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Кикнурского муниципального круга.
3. Настоящее постановление вступает силу с момента его официального опубликования.

Глава Кикнурского
муниципального округа      С.Ю. Галкин